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"Kazakcran Pecrybmmikacsr IIpesunenTinig 2004 xsumrsl 27 xentokcaaaarsl N 1508
XKapneremHa e3repic eHrizy Typansl" Kaszakcran PeciyOmikachHsi [IpesuaenTi
JKapnbIFBIHBIH 5X00aChl TypaIbl

Kazakcran Pecniyonukacel Ykimetinig 2006 xxbutest 19 kazangarst N 1008 Kaymsicer
Kazakcran PecnyOnukacblHBIH YKiMeTi KAVJIBI ETEAI:
"Kazakcran Pecnyonukacsl [Ipe3unentinin 2004 xpuirbl 27 xentokcanaarsl N 1508
Kapneirpina e3repic enrizy typanbel" Kazakcran PecnyOnukaceinbig [IpesuaenTi
XKapawirbiabiy sxo0ackl Kazakctan PecniyOnukace! [Ipe3ueHTiHIH KapaybiHa €HT13UICIH.
Kazakcran PecnybnukacbhlHBH
Ipembep-Munuctpi

KA3AKCTAH PECITYBJIMKACHI ITPE3SUIEHTIHIH
XXAPJIBIFHI Kazakcran Pecmy6imkach [IpesunerTinie 2004 KBUFHI
27 xerrokcanmarsl N 1508 JKapibreiHa e3repic €Hri3y Typaibl

K A VY JH ETEMIH:

1. "Opanmangapasia 2005-2007 xpuinapra apHaldfaH KeUIN Kely KBOTachl Typasbl"
Kazakcran PecmyOnukacer [Ipesumentinin 2004 sxputrel 27 sxentokcangarsl N 1508
Kapneireina (Kazakcrtan PecnyOnukaceiabi ITY AXK-b1, 2004 x., N 51, 674-xyxar)
MBIHagau e3repic €HT131JICIH:

atanraH JKapiyblkka 2-KockIMIlia ochl JKapiablKKa KOChIMIIIaFa COMKEC KaHa pelaKkiusiaa
) a 3 BI 1 C Bl H
2. OcsI XKapibIK KOJI KOMBLIFaH KYHIHEH O0acTan KOJITaHbICKa €HT131Ie 1.
Kazakcran PecnybnukacbhlHBIH
IIpesumerri
KazakcTtan PecnyOnukacsl
[Ipe3uageHTiHIH
2006 xplafer
N ~ XapnslfFbelHA
KOCBIMIIIA
Kazakctan Pecnybnukacsl
[IpesuageHnTiHIH
2004 xpInfbel 27 XKEeITOKCaHIAFHI
N 1508 XXKXapnanbelFblHa
2-KOCBIMIIIA



Opanmasnapang 2006 xneara

KeJIy KBOTacH (0T0ackl)

O0pIcTap MEH KajlaJlap/IblH aTaysbl

AxMona

Axrebe

AnmaTsl

ATsIpay

[ereic Kazakcran
JKaMObI1

bartric Kazakcran
Kaparansr
Ke3buiopaa
Kocranait
MamnrsicTay
[TaBnonap

Conrycrik Kazakcran
Omnryctik Kazakcran
AcraHa Kainacel
AJMatbl KaJtachel
XusrEE

KECTEHIH ’KaJFachl

OO6mBIcTap MEH KalajJapAblH aTaybl

AKMona

AxTebe

AJnmMarel

ATelpay

[Iereic Kazakcran
JKaMObIT

bartric Kazakcran
Kaparannpt

Ke3buiopaa

HUpan HUcnam

Pecny6mmkacht

19

19

Typkimencran

45

20

57

KpiTait Xanbpik

Pecrrybnukachbt

60
5

300

594

15

50

11
30

1065

O30ekcTan

660
777
925
482
165
835
502
604

572

Monronus

218

5

100

85

104

30

150

130

10

19

851

KeiprseI3

PecryOnukacer

8

15

10

63

20

20

apHaJIFaH

Typik
Pecmybnmukacsr

30

10

45

TM/I-ub1H Oacka
engepi

Kemimn

Peceil
denepanusicebl

76
30
10
16
11
8
149

22

72
10
250

80

30
15

782

Bapnsrsr

1027
862
1400
500
875
983
656
805

600



Kocranait

MasnrsicTay 646
ITaBnonap

Conrycrik Kazakcran

Omnrycrik Kazakcran 100
AcTaHa Kalacel 5
AMaThI KaJacel 8
XubIHEL 906

767
1503

300

360

2580

46

51

11129

19

160

20

43

875
2178

700

570

2710

109

150

15000
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